
Tułowice, dn. 17.07.2023 r.  
 

KOMUNIKAT 
 

Sprostowanie ogłoszenia nr 0010857167 o przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie PGL 
LP  Nadleśnictwa Tułowice, z dnia emisji 10.07.2023 r.  
 
PGL LP Nadleśnictwo Tułowice informuje, że zmianie ulega treść ogłoszenia o sprzedaży 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Niemodlin, gmina Niemodlin, powiat 
opolski, woj. opolskie oznaczona geodezyjnie jako działka nr 1282, AM-11, obręb 0027 
Niemodlin, o powierzchni 0,2441 haw zakresie daty otwarcia przetargu i daty wniesienia 
wadium: 
Skorygowana treść ogłoszenia: 
10. Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 17.08.2023 r. o godz. 10.00. w siedzibie 
Nadleśnictwa Tułowice, pokój nr 10, ul. Parkowa 14/14a, 49-130 Tułowice. 
11. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5% ceny 
wywoławczej (12.000,00 zł dwanaście tysięcy złotych 00/100). 
Wadium może być wnoszone w pieniądzu lub w formie gwarancji bankowej. 
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wnieść na rachunek bankowy Nadleśnictwa w BNP 
PARIBAS S.A. nr rachunku: 70 1600 1462 1016 7782 9000 0002 z adnotacja „wadium 
przetargowe – działka 1282” – nie później niż do dnia 17.08.2023 r. do godz. 9:30. 
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym wyżej terminie znajdzie się 
na rachunku bankowym sprzedającego. 
Wadium w formie gwarancji bankowej należy złożyć w kasie Nadleśnictwa do dnia 17.08.2023 
r. do godz. 9:30. Wadium zwraca sie w terminie trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia 
przetargu. 
Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza sie na poczet 
ceny nabycia nieruchomości, przez która rozumie się cenę nieruchomości ustalona w wyniku 
przetargu, która obowiązany jest on zapłacić. Wadium wniesione w formie gwarancji bankowej 
przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie po 
wpłaceniu kwoty równej cenie nabycia nieruchomości. 
W pozostałej części ogłoszenie nr 0010857167  z dnia 10.07.2023 r. pozostaje bez mian.  
 
 

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Tułowice 

 
Wiesław Skrzypek 

 


